,
inst ituernnt et infra scriptis bonis una cumdemino Jo. de

Luberase felicis memoriae eandemvicariamliberaliter dotaverunt, v idelicet IIIJ talento
in villa in Suvimitz") v illa IIIJ talentum

,
in villa S chep

°

) I :l marcam,

apud sanctumLaurentiumd

) marcam,
quae per plebanumdietae villae qui pro tem

pore fuerit persolvetnr. P raeterea recognoscimus ab eisdemfratribus esse ordinatum
et prov ide institutum, ut vicarius , qui pro tempore fuerit , a dictoRey nhardoet patruis
suis

,
filiis quondamF riderici fratris sni vel ipsorumheredibus praesentatus et legittime

inst itutns
,
ad onus quod subseqnitnr teneatur. In s ingulis quidem diebus licitis in

altari praedictomissamper se vel per alium celebrari procuret , nisi infirmitate vel

alia causa rationabili et hones ta merito excnsetur
,
in quo suamcenscient iamnolunt

a) U l l r i c h s b e r g , P a r . Niederatriegi e. b ) S c h w e imn i t z , P a r . B e icha. c ) G ron oder K lo!n s z c h e p a , P ar. I.orenzk irch .

d ) L or e n z k i r c h .

onerare. In qualibet antemseptimana has missas , nominatim scilicet in secunda et

sexta feria pro defunetis cumspeciali collecta , in remediumdictorumdominornmJo.
sacerdotis et F riderici in qnar ta vere feria missam pro peccatis cum collecta de

domina nostra et collecta pro pace idemvicarius per se vel per alium
,
nt dictumest

superius
,
celebrabit . S i autemhae trinae missae iamnominatae propter fes ta , quae

in bis diebus occurrerent
,
servatae non fuerint , in praecedenti vel sequenti ebdomata

missa neglecta fideliter snppleatur. In omnibus nihilominus missis idem vicarius ,
quando virorumet mortnornmhabetur memoria , inter v ivornm domini Hermanni de
Lnby n, Rey nhardi et snorum patrnornm et herednm ipsorum de Hoy nsbere , inter

mortnornm autem praedictorumJo. sacerdotis et F riderici et cumde medie vocati

fuerint Rey nhardi et patrnornmsuorumac ommumam1corumsnorum specialemcum
omni devotionc memoriam agere teneat ur. Ad haec profitemur, quod de nostra licentia
c t consensu ins patronat us et conferendi dictamv icariamquotiens camvacare contigerit ,
dicti fratres pro se et heredibus suis reservarunt. Omnia nihilominus et singula in

hae littera contenta per praedictos fratres disposita et ordinata approbamus legittima
confirmnntes pe1p etne duratura. U t igitur omnia et singula praemissa a nemine
infringi aut calumpniari valeant , sed pot ius inconcussa perpetuae firmitatis robur obti
neant

,
nostri s igilli et capituli nostri munimine praesentempaginamdux imus roboran